22 2019年9月3日 星期二 捉错热线：86032180
本期主编：李攀 一、二版责编：吕森 校对：梁凯凯时政要闻

关于城区农贸市场长效化管理2019年8月份考核结果的
公 示

根据《新昌县城区农贸市场长效管理的实施意见》的要求，县创

建办、县市场监督管理局委托第三方绍兴文理学院对新昌县城区8家

农贸市场食品安全、环境秩序、设施服务等方面进行了实地考查测

评，现将2019年8月份的考查测评结果向社会进行公示：

辖区 单位 名次
七星街道 新昌县金汇农贸市场 1
南明街道 新昌县新南综合农贸市场 2
南明街道 新昌县城北市场 3
南明街道 新昌县城东综合市场 4
七星街道 新昌县七星综合市场 5
南明街道 新昌县钟楼农贸市场 6
七星街道 新昌县上礼泉农贸市场 6
南明街道 新昌县东联农贸市场 7

新昌县创建办

新昌县市场监督管理局

2019年9月2日

新昌农商银行于2013年11月挂牌成立，
由原新昌农村合作银行改制而来。作为新昌
人民自己的银行，新昌农商银行坚持“姓农、
姓小、姓土”的核心定位，积极践行普惠金融
服务，努力打造“做业务最实、与民企最亲、离
百姓最近”的区域精品银行。现因业务发展
及人才培养需要，面向社会公开招聘，诚邀有
志之士加盟。

一、基本条件
1.身体健康，品貌端正，有良好的政治素

质和个人道德品质，有志于金融事业，热爱新
昌农商银行；

2.有强烈的事业心、责任感，无任何违纪、
违法、违规等不良记录；

3.有志于农村金融工作，具有吃苦耐劳
精神；

4.身高要求：女1.58米（含）以上，男1.68
米（含）以上。

5.户籍要求：新昌、嵊州两县市户籍。
二、招聘岗位及要求

1.科技人员（3名）
科技人员年龄要求在35周岁（含）以下

（1983年9月30日以后出生）。
（一）软件开发岗2名
（1）学历要求：全日制本科及以上。
（2）专业要求：计算机等相关专业，有丰富

的银行软件项目开发经验者条件可适当放宽。
（3）能力要求:具备较强的数理基础和编

程能力（擅长C#、Python、JAVA等）；熟悉和
了解DB2、SQLSERVER等数据库，对数据库
调优有一定的思路和解决方案；良好的问题
理解能力，能够理解以及处理复杂逻辑；具备
主动学习的能力，积极性高，有饱满的工作热
情，能承担较强的工作压力，喜欢有挑战的工
作，不断超越自我的勇气和意识。

（二）运行维护岗1名
（1）学历要求：全日制本科及以上。
（2）专业要求：计算机等相关专业。
（3）能 力 要 求 ：具 备 Linux、VMware、

Windows等相关软件基础操作技能，了解网

络配置、系统脚本编写，熟悉计算机相关设备
运行原理并能简单维护处理；认真严谨责任
心强，脚踏实地努力钻研，工作积极有热情，
做事有条理有规则。

2.综合柜员及客户经理（若干人）
年龄要求在25周岁（含）以下（1993年9

月30日以后出生），有银行工作经验者可适当
放宽至28周岁（含）以下（1990年9月30日以
后出生），有信贷从业经验者可放宽至30周岁
（含）以下（1988年9月30日以后出生）。

（一）正式编制员工（若干人）
（1）学历要求：全日制本科（含）及以上学历
（2）专业要求：经济、金融、财会、法律、审

计、市场营销、人力资源、数学统计类专业。
特别优秀者可适当放宽条件。

（二）劳务派遣制员工（若干人）
（1）学历要求：财经类全日制专科或非财

经类的全日制本科
（2）财经类专业：经济、金融、财会类专业。
有专业特长者或特别优秀者可适当放宽

条件。
三、报名时间
即日起至2019年9月12日
四、报名流程
（一）登陆新昌农商银行官网（ http://

www.xcbank.com）下拉至第五页（“聪明小当
家”页），点击左下角公告 在《新昌农商银行招
聘启事》文件下载《应聘登记表》，如实、完整填
写应聘信息（如与事实不符，取消其应聘资
格）。

（二）填写并发送《应聘登记表》及相关资
料扫描件（身份证、户口簿、学历证书、其他从
业证书）至185192621@qq.com(主题请注明：

“应聘-姓名”)
（三）经初审，我行将及时通知合格者参

加面试、笔试，请在应聘期间保持手机畅通。
对初审未通过者,恕不一一通知。我行将对报
名者个人信息绝对保密，应聘资料恕不退还。

五、联系人：杨女士
联系电话：0575-86266927

新昌县农商银行秋季招聘启事

记者 梁凯凯

8月30日，儒岙镇举行2018至

2019代表履职考核总结部署暨代

表履职培训会议，总结一年来代表

履职考核工作经验，表彰在代表履

职过程中涌现出来的优秀代表小

组和优秀代表，部署新一年度代表

履职考核工作任务。县人大常委

会副主任潘岳梦参加会议。

会议强调，一年来，儒岙镇人

大主席团紧紧围绕镇党委政府中

心工作，创新载体，团结凝聚县镇

人大代表，创新开展县镇代表履

职考核，激发代表积极性，更好发

挥代表传递民意、传达心声、服务

中心、服务大局的重要作用。

会议要求，与会代表要树立大

局意识，紧跟新时代发展形势，及时

了解和掌握选区乃至全镇的工作大

局，了解和熟悉民情，与党委的中心

任务和人大的重点工作相合拍、相

一致。要坚持以人民为中心，加强

与群众的联系，做好群众的代言人，

为群众排忧解难办实事。要强化代

表意识，加强学习，开拓视野，提高

站位，认真依法履职，以实际行动

树立人大代表的良好形象，在服务

大局中展现人大工作的新作为，为

镇人大工作作出新贡献。

儒岙镇部署代表履职考核工作

裘彰林律师 姜学文律师
电话：0575-86023333

本刊由浙江新希望律师事务所担任常年法律顾问

浙江新希望律师事务所
New Hope

近日，山东省济宁市政协常委、九三学社济宁市委专职副主委刘要武率九三学社济宁市委《关于优化营商环境

加快民营经济发展的建议》课题组，来我县调研营商环境建设工作。 （通讯员 高继民 摄）

九三学社济宁市委来新调研

记者 王娟敏

通讯员 赖巧晶

8 月 26 日至 8 月 30 日，县人武

部组织140余名预定新兵进行为期

5天的役前训练。

此次预定新兵役前教育训练

以提高兵员质量为核心，严格按照

部队一日生活制度，实行封闭式管

理，在统一组织政治思想教育，学

习政策法规、军兵种知识的基础

上，分别从队列训练、基础体能训

练等多个方面进行规范化集训。

通过模拟化组织、正规化训练、封

闭式管理、全程化淘汰，帮助预定

新兵提前体验军营生活，感受训练

管理氛围，了解部队纪律要求，端

正入伍动机，提高入伍适应能力。

集训期间，县人武部严格依据

考核围绕基础理论、训练水平、文

化程度、语言表达能力等方面进行

综合排名定兵，并通过一对一谈心

交心的方式，摸清预定新兵思想底

数，帮助新兵坚定服役决心，实现

预征青年向合格兵员的华丽转身。

我县应征青年参加役前教育训练

昨日，“1号健康工程”惠民义诊活动走进沃西中学，为沃西中学和澄

潭镇中心小学的100多名在职和退休教师免费提供内科、外科、中医等方

面的咨询诊治服务，同时还开展心电图、血压血糖等项目的健康体检。

（记者 王娟敏 摄）

1号健康工程送医到学校

通讯员 王珏

闲置农房变身城里人向往的

山 间 小 院 ，引 来 不 少 外 地 投 资

者；村里家家能自制酵素，做到

易 腐 垃 圾 不 出 门 ；青 石 板 铺 成

“十里天梯”，错落有致的石房和

星罗棋布的古井，让回乡的游子

感受到了浓浓的乡愁……新昌县

镜岭镇正在发生的变化，让村民

们纷纷点赞：这才是理想中的美

丽家园！

安山村是镜岭镇较为偏远的

乡村之一，以前“垃圾基本靠风刮，

污水基本靠雨冲”，村内基础设施

建设急需大笔投入，特别是村内文

化礼堂、村口环境整治等方面村民

呼声很大，一度被镇里列为问题难

点村。2018年，省财政厅根据绍兴

市财政局的申报推荐，确定新昌县

为省级农村人居环境整治建设试

点，其中安山村被列为该试点的示

范村。项目总投资 1040 万元，其

中，省级财政资金300万元，地方财

政资金693万元。

农村人居环境整治是实现乡

村振兴最基础的一环。财政部门

工作人员同镇村干部一起深入走

访群众、广泛征求意见建议，为安

山村人居环境提升规划出六大项

目，全域提升基础设施建设，按下

了安山村“变形”的“加速键”。进

行农村公厕改造，加强农村生活污

水网管和终端运维管理服务；建成

并运营安山片垃圾资源化处置中

心，建成一块环保酵素试验田，推

进农村生活垃圾减量化、资源化、

无害化处理；通过打造安山古道入

口景观，开发村内景观小品，做到

村里步步是景、处处可游……

“我们每月实地踏勘项目进

度，见证了村口景观、污水池和酵

素基地一点点从纸上的规划变成

现实。”财政部门工作人员表示，从

项目的立项、施工到验收，全程都

有财政部门的参与和付出。此外，

新昌县财政局通过指导村里申报

争取省农业农村公共服务一般转

移支付补助资金项目，还解决了村

口景观建设、党员活动阵地建设、

文化礼堂修缮等费用。

安山村乡村旅游得到快速发

展。今年1月至7月，安山村累计接

待游客 8.3 万余人次，实现旅游总

收入 230 余万元。同时，许多省级

荣誉接踵而至：省 AAA 级景区村、

省垃圾分类示范村、省休闲旅游村

等，为其他地区提升农村人居环境

提供了现实的“安山经验”。

（原载《绍兴日报》）

安山村“变形记”
■媒体聚焦

停电预告
2019 年 9 月 12

日7:00-12:00 110kV
三 联 变: 塘 垄 P033
线-塘垄 P033 线上
礼泉综合楼 1#箱变
支线跌落式熔断器
后段 新昌县-七
星街道-上礼泉行政
村-上礼泉自然村

2019 年 9 月 10
日 7:00-17:00
110kV 三联变:丁园
P028 线-丁园 P028
线50#杆-59#杆
新昌县-羽林街道-
山头里行政村-新昌
县沃洲排水有限公
司

2019 年 9 月 5
日 6:30-11:30
110kV 山头变:石塘
P092 线-石塘 P092
线山头一变支线跌
落式熔断器后段
新昌县-梅渚镇-山
头行政村-山头自然
村;新昌县-梅渚镇-
山头行政村-新昌县
佳熠珂制线厂。

2019 年 9 月 4
日 7:00 -12:00
110kV 石演变:行政
9268线-物业变进线
断路器后段 新 昌
县-七星街道-七星
社区-新昌县恒城房
地产有限公司

2019 年 9 月 5
日 7:00-12:00
110kV 石演变:行政
9268 线 - 教 体 9243
线体新二公变支线
跌落式熔断器后段;
电调 9253 线-体育
新村后段 新 昌
县-七星街道-鼓山
西路体育新村。

2019 年 9 月 3
日 6:00- 13:00
110kV 南岩变:梁家
884 线-梁家 884 线
卫生管理处支线跌
落式熔断器后段
新昌县-七星街道-
南岩社区-新昌县环
境卫生管理处

广告热线：
86046188

山
城
平
面
广
告

首
选
今
日
新
昌

遗失声明
胡才妹遗失浙

江省医疗住院收费

票 据 ，发 票 代 码 ：

31301；发 票 号 码 ：

1572451849， 金 额

46532.64 元，声明作

废。

遗失声明
金中军遗失浙

江省医疗门诊收费

票据4份，发票代码：

31101；发 票 号 码 ：

3521839807，金 额 ：

1190.80 元 ；发 票 号

码 ：3521833424，金

额 ：199 元 ；发 票 号

码 ：3521833428，金

额：852.90元；发票号

码：3521833429，金额

415.10元，声明作废。